

Midlertidig dispensation til streetfoodmarked

22/1541

Beslutningstema

På møde den 5. april 2022 besluttede Plan- og Lokalsamfundsudvalget, at nedenstående sag skulle sendes i nabohøring, før der kunne træffes endelig beslutning.

Indstilling

Direktionen indstiller til Plan- og Lokalsamfundsudvalgets beslutning, at:

- der meddeles en midlertidig 3-årig dispensation til indretning af streetfoodmarked efter gennemført nabohøring.
- der meddeles afslag på indretning af spillested, kafferisteri, bageri samt udeservering.

Sagsfremstilling

Dagsordenpunktet fra udvalgsmødet den 5. april 2022 er vedlagt som bilag 1 (Bilag 1: Dagsordenpunkt fra den 5. april 2022)

Bemærkninger til nabohøringen

Der er sendt nabohøring ud til 49 personer/virksomheder.

Der er indkommet 2 bemærkninger til nabohøring.

Begge bemærkninger er bekymringer for støj og lugt.

Naboerne bemærker, at der allerede nu synes at være støjgener, og der er tidligere klaget til miljøafdelingen omkring dette forhold.

Derudover udvises der bekymring for eventuelle lugtgener.

Bemærkningerne er vedhæftet som bilag 2 (Bilag 2: Nabobemærkninger).

Det er administrationens vurdering, at der ikke er indsendt nye oplysninger til sagen, der kan ændre den faglige vurdering. Administrationens anbefaling er dermed fortsat, at der meddeles dispensation til selve streetfoodmarkedet i den ansøgte, midlertidige 3-årige periode.

Administrationen kan fortsat ikke anbefale, at der meddeles dispensation til at indrette spillested, kafferisteri, bageri samt udeservering.

Lovgrundlag

Planloven

Sagen afgøres i

Plan- og Lokalsamfundsudvalget.

Beslutning i Plan- og Lokalsamfundsudvalget den 03-05-2022

Indstillingen blev godkendt.

Per Nykjær (V) kunne ikke godkende indstillingen, idet det ønskes også at tillade indretning af spillested, kafferisteri, bageri og udeservering.

Rene Haahr(V) og Torben Frost(A) var fraværende under sagens behandling.

Afbud fra Pia Dam(A). Som suppleant deltog Karl Magnus Bidstrup(A)

Plan- og Lokalsamfundsudvalget 03-05-2022

Afbud:
Pia Dam

BILAG:

1 - 5578644	Åben	Bilag 1: Dagsordenpunkt fra den 5. april 2022	(104350/22)	(H)
2 - 5578637	Åben	Bilag 2: Nabobemærkninger	(104344/22)	(H)